РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2023 года № 109
д. Первый Воин

О решении «О внесении изменений в решение
Воинского сельского Совета народных
депутатов от 26.10.2015 № 129 «О
муниципальной службе в Воинском сельском
поселении»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от
27.12.2018) «О муниципальной службе в Российской Федерации» Воинский
сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

 1. Принять решение «О внесении изменений в решение Воинского
сельского Совета народных депутатов от 26.10.2015 № 129 «О
муниципальной службе в Воинском сельском поселении».
 2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения
для подписания и официального обнародования.

Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов                                             А.В. Родионова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Воинского сельского Совета народных
депутатов от 26.10.2015 № 129 «О
муниципальной службе в Воинском
сельском поселении»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  «28» июня 2023 г.

1. Внести в решение Воинского сельского Совета народных депутатов от

26.10.2015 № 129 «О муниципальной службе в Воинском сельском
поселении» следующие изменения:

1) дополнить пункт 4.1. статьи 4 подпунктом 5) следующего содержания:
5) приобретения им статуса иностранного агента;

2) дополнить пункт 9.1. статьи 9 подпунктом 11) следующего содержания:
      11) приобретения им статуса иностранного агента.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального

обнародования в установленном порядке.

Глава Воинского
сельского поселения                                                     А.В. Родионова

д. Первый Воин
«28» июня 2023 г. № 59